
DOCUMENTO Nº COMPARENDO VALOR MULTA FECHA DE RESOLUCION

RESOLUCION 

MANDAMIENTO 

DE PAGO

16137010 4194945-4198380 589500 09/02/16 1137

71333946 419553 157200 09/02/16 1138

1020401082 4195317 294750 09/02/16 1139

71299306 4195652 294750 15/02/16 1423

71310878 4195197 157200 15/02/16 1424

95020625002 4195269 157200 15/02/16 1425

1128447586 4193961 294750 15/02/16 1426

71791179 4193962 294750 15/02/16 1428

1040765248 4195923 589500 15/02/16 1427

75056943 4194991-6769544 602745 15/02/16 1429

16079612 4195760-6790638 602745 15/02/16 1430

98635478 4195378-5132860 589500 15/02/16 1431

71268225 4195512-6790383 602745 15/02/16 1432

98563566 4194846- 5119576 589500 15/02/16 1433

1039456169 4195386-5130532 876352 15/02/16 1434

71365387 4196105-5132920 415950 15/02/16 1435

1039456598 4193964-5134942 589500 15/02/16 1436

98525542 4194429-6787371 602745 15/02/16 1437

71375673 6791753-4195857 397415 15/02/16 1438

1037607810 4195709-2013356 802598 15/02/16 1439

70002806 4195689 98250 15/02/16 1440

1128427829 4194677 294750 15/02/16 1441

1128418099 4195920 294750 15/02/16 1442

98761858 4196009 294750 16/02/16 1472

Notificación

LA SECRETARIA DE MOVILIDAD Y TRÁNSITO DEL MUNICIPIO DE SABANETA

En uso de las facultades Constitucionales y legales, en especial las conferidas por la Ley 769 de 2002, artículos 140 y 159 modificado por 

el artículo 26 de la Ley 1383 de 2010 que a su vez es modificado por el Art. 206 del Decreto 019 de 2012; el artículo 52 de la Ley 336 de 

1996,  los  Decretos Municipales N° 037 del 30 de enero de 2009 y No.236 de Diciembre 02 de 2011 y la Resolución 2060 de Mayo 22 de 

2012, procede a NOTIFICAR POR PUBLICACION la parte resolutiva del Mandamiento de Pago de conformidad con el articulo 563 del 

Estatuto Tributario Nacional, modificado por el Decreto 019 de 2012 artículo 59, dentro del proceso de cobro coactivo administrativo 

iniciado en contra de las personas que a continuación se relacionan, por el no pago de las multas de tránsito y transporte:

Se advierte al ejecutado que deberá cancelar el valor de la sanción, más la indexación al IPC vigente, certificado por el DANE desde el 

momento en que se hizo exigible la obligación hasta que se verifique el pago y las costas del proceso si se llegaren a causar. La 

notificación se entenderá surtida para efectos de los términos de la administración, en la primera fecha de introducción al correo, pero 

para el contribuyente, el término para responder o impugnar se contará desde el día hábil siguiente a la publicación del aviso en el 

portal; Igualmente, queda advertido que dentro de los quince (15) días siguientes a la notificación del mandamiento de pago, deberá 

cancelar el monto de la deuda con sus respectivos intereses. Dentro del mismo término, podrá proponerse mediante escrito las 

excepciones contempladas en el artículo 831 del Estatuto Tributario Nacional.

RESUELVE

LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO por la vía ejecutiva de jurisdicción coactiva, a favor del Tesoro Municipal de 

Sabaneta, Secretaría de Movilidad y Tránsito y en contra del las personas que a continuación se relacionan, por 

la suma indicada, más indexación al IPC vigente certificado por el DANE o intereses por mora si es el caso y las 

costas del proceso que se llegaren a causar.

1/3 01/03/2016



DOCUMENTO Nº COMPARENDO VALOR MULTA FECHA DE RESOLUCION

RESOLUCION 

MANDAMIENTO 

DE PAGO

1152444694 4196012 294750 16/02/16 1473

12695613 4195695 294750 16/02/16 1474

1036648000 4195814 294750 16/02/16 1475

98554241 4195785-8666078 479370 16/02/16 1476

71293288 4195542-8651672 616920 16/02/16 1477

70067449 4196129-8652429 616920 16/02/16 1478

1128437205 4195859- 6791316-6775912 897495 16/02/16 1479

71271132 4194917- 4194918-4194920 1179000 16/02/16 1480

71668660 4196053 294750 22/02/16 1828

98667987 4196031-8652958 616920 22/02/16 1829

1039453556 4195286- 8671038 329024 22/02/16 1830

1128431949 4193973-5135015 451950 22/02/16 1831

43206831 4195641 294750 22/02/16 1832

89009489
4196250-5133520-5134411-

5136700-5129132
1401990 22/02/16 1833

1152194817 4192437-4193953-4195547 687750 22/02/16 1834

71630468
6790813-4195343- 5133463- 

6769843- 8652867- 6784753
1938320 22/02/16 1835

1039452495
4195653- 6770514- 8664266- 

8672660
1372755 22/02/16 1836

1039459211

4196113- 5131140- 5132500- 

5132501- 5129422- 5129807- 

6768326- 6770819

3348434 22/02/16 1837

71261938 4196159 294750 22/02/16 1838

9612120400 4196141 294750 22/02/16 1839

71392718 4195980 294750 22/02/16 1840

3399668 4195967 294750 22/02/16 1841

1035390463 4195869 294750 22/02/16 1842

95082917943 4195647 294750 22/02/16 1843

75091031 4195960 294750 22/02/16 1844

1040738274 4196139 294750 22/02/16 1845

1037573734 4195925 294750 22/02/16 1846

1037587652 4195479 589500 22/02/16 1847

71361124 4195541 294750 24/02/16 1890

43544079 4196301 294750 24/02/16 1891

8356993 4195644 294750 24/02/16 1892

8127535 4195950 294750 24/02/16 1893

96012219196 4196127 294750 24/02/16 1894

70195970 4195539 294750 24/02/16 1895

98562362 4194432 157200 24/02/16 1896

1128454274 4196029 294750 24/02/16 1897

14703711 4195922 294750 24/02/16 1898

4512828 4195953 884250 24/02/16 1899

1017186099 4196354 294750 24/02/16 1900

1037573121 4195817- 6795575, 8647795 910740 24/02/16 1901

98634925 4196158 294750 24/02/16 1902

15512435 4195642 294750 24/02/16 1903

2/3 01/03/2016



DOCUMENTO Nº COMPARENDO VALOR MULTA FECHA DE RESOLUCION

RESOLUCION 

MANDAMIENTO 

DE PAGO

71676522 4196028 29750 24/02/16 1904

15304719 4195927 294750 24/02/16 1905

8025904 4196299-5126442 687750 24/02/16 1906

1017152003 4196402 294750 24/02/16 1907

1036641354 4196549 294750 24/02/16 1908

1036629161 4195968 294750 24/02/16 1909

1228390883 4196213 294750 25/02/16 1933

15325129 4196206 157200 25/02/16 1934

94022510120 4196208 294750 25/02/16 1935

71713274 4195973 294750 25/02/16 1936

98700651 4195974 294750 25/02/16 1937

3391773 4195939 157200 25/02/16 1938

96112101184 4196369 294750 25/02/16 1939

8079606 4196214 294750 25/02/16 1940

71790953 4196210 294750 25/02/16 1941

1039448250 4195942-6770734 500800 25/02/16 1942

1036639035 4196211-5333850 589500 25/02/16 1943

1039452609 4196599 98250 25/02/16 1944

71751197 4195808 294750 26/02/16 1971

8693032 4195966-4196697 589500 26/02/16 1972

71293491 4195875 294750 26/02/16 1973

8319096 4195988 157200 26/02/16 1974

98559392 4196505 294750 26/02/16 1975

3563584 4195825 294750 26/02/16 1976

1038408426 4196169 294750 26/02/16 1977

1128454298 4195879 294750 26/02/16 1978

1017135443 4196749 294750 26/02/16 1979

89003585 4196499 294750 26/02/16 1980

72008374 4196461 294750 26/02/16 1981

1152195842 4196165 589500 26/02/16 1982

32296708 4196751 157200 26/02/16 1983

71775286 4196258-5133620- 5133985 1473750 26/02/16 1984

1128395890 4195731-4199374 1179000 26/02/16 1985

3362390 4195820 157200 29/02/16 2012

71269124 4196458 157200 29/02/16 2013

1046235698 4193010 589500 29/02/16 2014

1047388871 4196168 589500 29/02/16 2015

70902886 4195986 157200 29/02/16 2016
FIJACION: 01/03/16  Firma Secretario:                DESFIJACION:    /     /     /                          Proyectó: Claudia Diaz

3/3 01/03/2016


